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Ref. MAD64226

3 600 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Justicia, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Nyrenoverad lyxlägenhet i Justicia, Madrid

Nyrenoverad lyxlägenhet i Justicia, Madrid

Belägen i en ståtlig herrgård från 1926, har denna spektakulära lägenhet på

227 m² totalrenoverats med material av högsta kvalitet och en modern design

som respekterar byggnadens klassiska karaktär.

Bostaden har rymliga och ljusa rum, med ett stort vardagsrum med två

separata utrymmen och en elegant matplats. Det italienska köket med en

köksö, utrustat med Siemens-apparater, integreras sömlöst i hemmets

moderna design, kompletterat av en separat tvättstuga.

Master bedroom är en riktig lyxsvit med ett dubbelbadrum, klädkammare och

integrerat ljudsystem. Det har också två ytterligare sovrum med eget badrum,

perfekt för familj eller gäster, en gästtoalett och ett förråd som ger extra

funktionalitet.

Hemmet har aerotermisk uppvärmning och kylning med golvvärme och -

kylning i varje rum, vilket garanterar komfort året runt. Avancerad

hemautomation möjliggör fjärrstyrning och individuell styrning av belysning,

persienner och temperatur i varje rum.

SONOS-ljudsystemet med integrerad musik finns i vardagsrummet, köket och

sovrummet och erbjuder en uppslukande ljudupplevelse. Alla möbler har

specialdesignats och optimerat varje hörn med föremål från prestigefyllda

varumärken som Icónico, Roche Bobois och Lago Design.

Denna lägenhet representerar en perfekt kombination av elegans, teknologi

och funktionalitet, i ett av Madrids mest eftertraktade områden.

lucasfox.se/go/mad64226

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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